別記様式第１号(第５条・第８条関係)
　年　　月　　日

大竹市長　様

申請者
所　　在　　地：
会社・団体等名：
代表者職・氏名：

大竹生まれ商品登録制度（登録・更新）申請書

[bookmark: _GoBack]大竹生まれ商品登録制度実施要綱（第５条（登録）・第８条（更新））の規定により次のとおり申請します。

１．申請する商品について
	①
	商　　品　　名

	②
	大竹を意識
させる特色
	· 名称，つくり方，材料，製造場所等の特色を簡潔に記入してください。

	③
	販　売　状　況
	販売中　　・　　　　　年　　月　　日から販売予定

	④
	登　録　番　号
	―　　　　　　　　　　　　※　新規は記入不要

	⑤
	登録内容等の変更
	ある　　・　　ない　　　　　　　※　新規は記入不要

※　商品名が，大竹産ヒノヒカリや大竹饅頭など，一般的な名称の場合は，商品名にカッコ書きで生産者や会社名等を入れてください。（申請者が商標登録している場合を除く。）

２．連絡先
	担当者
※　申請書　のことに対応する方
	所属部署名

	担当者職名

	担当者名

	電話番号
	-　　　-
	FAX番号
	-　　　-

	E‐mail

	クレーム対応
担当者
	所属部署名

	担当者職名

	担当者名

	電話番号
	-　　　-
	FAX番号
	-　　　-

	E‐mail

※　担当者とクレーム対応責任者が同じときは，クレーム対応担当者の記入欄に「同上」と記入してください。